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Vuoksenniskan koulun uuden osan liikuntasalin seinät ovat jo pystyssä.

Koulukeskuksia tehdään kesälläkin

Tiedote  30.5.2018 19:19

Lue tästä miten iso muutos tällä hetkellä etenee.

Vaikka koululaiset jäävät lomalle, tulevia koulukeskuksia ja väliaikaisia tiloja tehdään myös kesä-elokuussa.

― Keskuskeittiön pohjatyöt etenevät Keskuskadun varressa aikataulusuunnitelmien mukaan.  Uuden ison keittiön on

tarkoitus olla valmis ensi keväänä, rakennuttaja Pasi Huoponen YH-Rakennuttaja Oy:stä kertoo.

Keskuskeittiön pääurakoitsija on  Kreate Oy. Kokonaiskustannus keittiölle on 6,3 miljoonaa euroa.

Mansikkalaan lähiaikoina ruokalamoduulit

Mansikkalassa koulumoduulien ja Citymarketin välisellä kentällä on viime päivinä tehty vesi- ja viemärilinjaa. Sitä tarvitaan

Mansikkalan koulun keittiötä väliaikaisesti korvaaville ruokala- ja jakelukeittiömoduuleille. Ne saapuvat heti kesäkuun

alkupuolella.

Näissä moduuleilla on paikkoja parille sadalle ruokailijalle. Kalustettuina tilat ovat elokuun alussa ennen koulutyön alkamista.

― Vanhan Mansikkalan koulun purku jatkuu täysipainoisemmin kesäkuussa. Heinäkuun lopussa sen pitäisi olla poistunut

katukuvasta, projektipäällikkö Mari Routti kertoo.
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Mansikkalan tulevan koulukeskuksen urakoitsijan eli YIT:n väliaikainen työmaakonttori on jo perustettu vanhaan

kukkakauppaan Ruokosuonkadun kulmaukseen.

Myös Koskelle pian moduuleita

Myös Kosken koulun väistötilat tulevat kesäkuun alussa. Niiden sisätyöt tehdään kesällä tiukalla aikataululla.

Kosken valkoista kivikoulua ei ryhdytä vielä purkamaan, sillä sen keittiötä tarvitaan siihen asti, kunnes keskuskeittiö

valmistuu. Näin ollen kivikoulun purku ei ala ensi lukuvuoden aikana.

Perinteikkään lyseon tiloja varustetaan kesän aikana esiopetuksen ja alimpien luokkien oppilaille.

Hankesuunnittelu on Kosken uuden koulukeskuksen osalta jo aloitettu. Arkkitehti Tuula Tuononen on vieraillut tällä viikolla

koululla keräämässä henkilökunnan ja oppilaiden ajatuksia siitä, millainen koulun tulisi olla.

― Kaupunki keräsi kuntalaisilta ideoita uuden koulun suunnittelussa huomioon otettavista asioista huhti-toukokuun

vaihteessa. Ideoita tuli muun muassa liikuntatilojen iltakäyttöön liittyen. Nuorille toivottiin bänditiloja ja voimistelulle

tarkoituksenmukaisia harjoitustiloja. Kyselyn tulokset on toimitettu arkkitehdille taustamateriaaliksi. Myös

hyvinvointilautakunta käsittelee keskeisiä iltakäyttöön liittyviä kysymyksiä kesäkuussa, kuten myös koulun pedagogista

suunnitelmaa.

Aikaisintaan koulukeskuksen rakentaminen alkaa syksyllä 2019.

Niskalla jo liikuntasalin seinät pystyssä

Vuoksenniskan koulu on muutoksista jo pisimmällä. Siellä uuden osan liikuntasalin seinät ovat jo pystyssä.

― Uudistuvan pihan töistä ensimmäinen vaihe toteutetaan jo tänä kesänä koululaisten loman aikana, rakennuttaja Ari Lattu

YH-Rakennuttajasta sanoo.

Heti kesälomien jälkeen aletaan valmistella koulun tietoteknistä varustusta ja valmistaudutaan muiltakin osin tarvittaviin

tarvike- ja materiaalihankintoihin.

Lisätietoja:

Projektipäällikkö Mari Routti, , p. 040 8372646mari.routti@imatra.fi
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Palveluverkkoprojektin tavoiteaikataulu

Vuoksenniskan koulukeskuksen uudisrakennusosa

Valmis 08/2019

Kaukopään ja Virasojan yksiköt siirtyvät

Mansikkalan koulukeskus

Valmis 08/2020

Linnalan, Tainionkosken, Mansikkalan yksiköt ja lukio, osittain Virta-opisto, nuorisopalvelut sekä vuoropäivähoito

Vuoksenniskalta ja Mikonpuistosta siirtyvät

Tilat myös Eksoten neuvolalle.

Kosken koulukeskus

Valmis 08/2021

Imatrankosken ja Meltolan yksiköt siirtyvät

Itä-Suomen koulun tilatarpeet huomioidaan myös

 Virasojan päiväkodin muutostyöt

Valmis 08/2019

Esiopetus siirtyy Vuoksenniskan uudisrakennukseen, tilat muokataan pienemmille sopivaksi

Mikonpuiston päiväkodin laajennus

Valmis 08/2020

Vuorohoito siirtyy Mansikkalaan, Meltolan ja Imatrankosken yksiköt Mikonpuistoon

Vuoksenniskan päiväkoti poistuu käytöstä

Tainionkosken päiväkodin laajennus

Valmis 08/2020
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Mansikkalan nykyisen päiväkodin ryhmät Tainionkoskelle
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